
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ | | g | |  ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГАУ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный, 
ул. Деловая, 19/65

Тел.: 22-58-12

П Р И К А З

« 15 » сентября 2014 г. № 47-п

О внесении изменений в состав экспертного 
совета по вопросам творческой деятельности

В целях повышения профессионального уровня, квалификации, 
наличия достаточного опыта работы, а также соответствия творческого 
коллектива занимаемым должностям и требованиям, а также в связи с 
кадровыми изменениями в штате сотрудников ГАУ ГАТ «Вайнах»

1 .Создать постоянно действующий экспертный совет в следующем новом 
составе:

Председатель комиссии: Темирхожиев Г.Ц.-и.о.худ.ру 
Секретарь комиссии: Асхабова А.Ш.- репетитор по ба 
Члены комиссии: Субботин А.Г.- замдиректора по к/д

Мажидов А.X.гл.балетмейстер- пост;

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением «Об 
экспертном совете по вопросам творческой деятельности ГАУ ГАТ 
«Вайнах».
3. Репертуар ансамбля «Вайнах» формировать в согласовании с Экспертным 
советом Министерства культуры Чеченской Республики.
4. Ответственным за работу Экспертного совета назначить заместителя 
директора по концертной деятельности Субботина Алексея Геннадьевича.
5. Приказ от 22.04.2014г. № 37-п считать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Атцаев Х.Х.- зав.музык.частью /,
Доцагова Ф.С.- гл.специалист-экспер!______
отдела искусств и учебных завед<
Хасимиков Т.У.- артист оркестра 
Хайтаева С.И.- председатель npot

Директор А.Б.Гайсумов


